
 
ZVEME VŠECHNY CYKLISTY, TAKYCYKLISTY A PŘÁTELE KOLA NA 

5. ROČNÍK NEZÁVODNÍ CYKLOTAŠKAŘICE 
 

 
 

NEJDE O ZÁVOD , ALÓBRŽ O ZCELA MAGORSKÝ NÁPAD OBJÍŽDĚT VYSOČANY AŽ DO DOSAŽENÍ 
MAXIMÁLNĚ 100 KILOMETRŮ. MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST NENÍ NIJAK LIMITOVÁNA, DĚLKU TRAY 
SI URČUJĚ KAŽDÝ SÁM, AKCE JE VHODNÁ PRO VŠECHNY, I NETRÉNOVANÉ CYKLISTY, KTEŘÍ 
ALESPOŇ UDRŽÍ ROVNOVÁHU NA KOLE – POMOCNÁ KOLEČKA VŠAK POVOLENA. STARTOVNÍ 
VÝSTŘEL NASTANE 

 

11. SRPNA 2012 VE 13 HODIN 
PŘED HOSPODOU „U KLEMSŮ“ V HOUSKU 

 

MINIMUM PRO ÚSPEŠNÉ ABSOLVOVÁNÍ SMYČKY JE 1 KOLO = 2.8 KM, MAXIMÁLNĚ 36 KOL = 100 
KM. ČASOVÝ LIMIT 6 HODIN. KAŽDÝ ÚČASTNÍK OBDRŽÍ NA STARTU ČÍSLO A V CÍLI PAMÁTEČNÍ 
DIPLOM. STARTOVNÉ 25 KORUN. JEDE SE ZA PLNÉHO PROVOZU A KAŽDÝ SE ÚČASTNÍ NA 
VLASTNÍ NEBEZPEČÍ, ZA NEZLETILÉ ODPOVÍDAJÍ RODIČE !!  
 

 
 

 
 

 
 

 

      

***PŘIJĎTE SI ZABLBNOUT A VYPRDĚT SE PO SOBOTNÍM OBĚDĚ*** 
 

PODROBNÉ INFORMACE NA WWW.VYSOCANY.COM, NA FACEBOOKU NEBO  
NA TEL. ČÍSLE 734 331 846, email: vysmycka@gmail.com 

 
TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST. 

http://www.vysocany.com/

